

最终磋商报价表（二次报价）

项目名称	五指山市公共场所外语标识标牌规范建设项目
项目编号	HNCY-2023-011
最终响应报价总额	人民币小写（元）：¥3200000.00元
	人民币大写：叁佰贰拾万元整
合同履行期限承诺	90 日历天（自签订合同之日起计算）
采购地点	五指山市

注：1、此表必须由供应商法定代表人或被授权代表签名及加盖公章；

2、本表格需按照以上要求填写，否则自行承担不利于评审结果的风险；

3、在开标时，供应商携带此最终磋商报价表，并盖好公章。开标现场采购代理工作人员通知开始最后磋商报价时，供应商方可填写最终磋商报价表，并递交招标代理公司工作人员。

供应商名称（盖章）：天津市标准导向设计院有限公司

供应商法定代表人或被授权代表（签字）：范国林

日期：2023年 2月 24 日

二、报价一览表

项目名称	五指山市公共场所外语标识标牌规范建设项目
项目编号	HNCY-2023-011
首次响应报价总额	人民币小写（元）： 3,200,799.00
	人民币大写： 叁佰贰拾万零柒佰玖拾玖元
合同履行期限承诺	90 日历天（自签订合同之日起计算）
采购地点	五指山市

备注：

- 1、报价大小写不一致时以大写为准；
- 2、报价总额包括本磋商文件中要求的所有工程、货物、服务、税等一切费用；
- 3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内；
- 4、报价一览表格式不得自行改动。此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。

供应商名称（盖章）：天津市标准导向设计院有限公司

供应商法定代表人或被授权代表(签字)：范国栋

日期：2023 年 2 月 23 日

三、分项报价明细表

项目名称：五指山市公共场所外语标识标牌规范建设项目
 项目编号：HNCY-2023-011

1、五指山市疾病预防控制中心													
序号	标志名称	呈现形式	主材类别	单面或双面	面板(长)mm	面板(高)mm	柱式面板数量(个)	柱式高度mm	数量	单位	单价(元)	合计(元)	
1	楼名标志	发光立体字	金属	单面	1600 400	1600 800			3	组	48,000.00	144,000.00	
2	楼名标志	支架	金属	单面	10000	2600			1	组	11,573.00	11,573.00	
3	位置标志	立体字	金属	单面	300 75	300 150			2	组	9,816.00	19,632.00	
4	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	400			5	个	497.00	2,485.00	
5	组合标志	突出	铝材箱体	双面	250	550			15	个	894.00	13,410.00	
6	楼梯标志	贴附	铝材折边	单面	200	300			12	个	277.00	3,324.00	
7	楼梯标志	突出	铝材箱体	双面	200	300			5	个	390.00	1,950.00	
8	楼层标志	贴附	铝材折边	单面	250	250			33	个	289.00	9,537.00	
9	卫生间标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			13	个	332.00	4,316.00	
10	管理告示	贴附	铝材平板	单面	150	200			12	个	97.00	1,164.00	
11	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100			25	个	65.00	1,625.00	
12	位置标志	贴附	亚克力	单面	100	150			42	个	46.00	1,932.00	
13	劝阻标志	贴附	亚克力	单面	200	100			30	个	60.00	1,800.00	
14	电梯标志	贴附	铝材折边	单面	500	200			22	个	462.00	10,164.00	
15	楼层标志	贴附	铝材折边	单面	300	300			6	个	373.00	2,238.00	
16	安全标志	贴附	铝材平板	单面	100	150			12	个	49.00	588.00	

17	安全标志	贴附	亚克力	单面	200	350		2	个	202.00	404.00
18	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	550	1000		8	个	2,382.00	19,056.00
19	索引标志	移动立面	金属	单面	700	2200		1	个	22,743.00	22,743.00
20	导向标志	贴附	铝材折边	单面	800	400		4	个	1,326.00	5,304.00
21	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120		62	个	166.00	10,292.00
22	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	80		40	个	52.00	2,080.00
23	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300		50	个	195.00	9,750.00
24	安全标记	贴附	橡胶	单面	1000	50		100	米	60.00	6,000.00
25	安全标志	贴附	铝材折边	单面	200	300		20	个	277.00	5,540.00
26	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	400	180		107	个	332.00	35,524.00
27	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	300	150		11	个	208.00	2,288.00
28	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	600	300		12	个	746.00	8,952.00
29	房名标志	贴附	铝材折边	单面	600	300		1	个	746.00	746.00
30	楼名标志	支架	金属	单面	8000	2600		1	组	9,258.00	9,258.00
31	位置标志	贴附	亚克力	单面	500	500		1	组	722.00	722.00
32	位置标志	贴附	亚克力	单面	250	250		1	组	180.00	180.00
33	卫生间标志	贴附	铝材折边	单面	400	180		15	个	332.00	4,980.00
34	管理告示	贴附	铝材平板	单面	150	200		16	个	97.00	1,552.00
35	位置标志	贴附	亚克力	单面	100	150		30	个	46.00	1,380.00
36	管理告示	贴附	亚克力	单面	200	100		20	个	60.00	1,200.00
37	组合标志	突出	铝材箱体	双面	250	750		1	个	1,219.00	1,219.00
38	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	800	300		2	个	103.00	206.00

39	房名标志	贴附	不干胶雕刻	单面	1100	600		14	个	286.00	4,004.00
40	房名标志	贴附	不干胶雕刻	单面	1400	600		3	个	363.00	1,089.00
41	房名标志	贴附	不干胶雕刻	单面	800	600		1	个	208.00	208.00
42	房名标志	贴附	不干胶雕刻	单面	900	600		1	个	233.00	233.00
43	房名标志	贴附	不干胶雕刻	单面	1000	600		2	个	260.00	520.00
44	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	500	200		16	个	462.00	7,392.00
45	位置标志	贴附	铝材折边	单面	800	300		7	个	995.00	6,965.00
46	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	800		1	个	995.00	995.00
47	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	500		13	个	622.00	8,086.00
48	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	80		20	个	52.00	1,040.00
49	位置标志	立体字	金属	单面	500 175	500 250		1	组	19,071.00	19,071.00
50	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	600		1	个	995.00	995.00
51	安全标志	贴附	铝材平板	单面	150	200		10	个	97.00	970.00
52	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100		10	个	65.00	650.00
53	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	600		1	个	746.00	746.00
54	编号标志	贴附	亚克力	单面	200	100		5	个	60.00	300.00
55	位置标志	贴附	铝材折边	单面	600	300		1	个	746.00	746.00
56	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	400	900		2	个	1,492.00	2,984.00
57	停车场标志	单柱	铝材折边	单面	600 600	600 200	3200	1	个	3,834.00	3,834.00
58	停车场标志	立面	金属	双面	600	2200		1	个	18,103.00	18,103.00
59	停车场标志	单柱	铝材折边	单面	600	600	3200	3	个	3,453.00	10,359.00

60	消防标志	双柱	铝材折边	单面	1200	400		1200	3	个	3,118.00	9,354.00
61	安全标志	单柱	铝材折边	双面	400	900	2	1800	1	个	3,378.00	3,378.00
62	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	500			1	个	622.00	622.00
63	管理告示	贴附	铝材拼装	单面	800	720			1	个	2,495.00	2,495.00
64	管理告示	贴附	铝材拼装	单面	800	1320			3	个	4,574.00	13,722.00
	小计:								866	个		497,975.00
2、五指山市人民政府政务服务中心												
1	导向标志	单柱	铝材折边	双面	700 700	700 200		3200	1	个	6,311.00	6,311.00
2	导向标志	立面	金属	单面	1200	6000			2	个	83,007.00	166,014.00
3	停车场标志	单柱	铝材折边	单面	600 600	600 200		3200	3	个	3,834.00	11,502.00
4	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	1000	500			2	个	2,072.00	4,144.00
5	无障碍标志	贴附	铝材折边	单面	600 600	600 200			1	个	2,046.00	2,046.00
6	导向标志	贴附	铝材折边	单面	1000	500				个	2,072.00	2,072.00
7	导向标志	贴附	铝材折边	单面	1000	600			2	个	2,485.00	4,970.00
8	牌匾标志	贴附	铝材平板	单面	80	1080			2	个	280.00	560.00
9	导向标志	贴附	铝材折边	单面	530	250			1	个	612.00	612.00
10	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	600	400			1	个	995.00	995.00
11	管理告示	贴附	铝材折边	单面	600	400			1	个	995.00	995.00
12	房名标志	贴附	铝材折边	单面	500	200			1	个	462.00	462.00
13	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	800	400			1	个	138.00	138.00
14	位置标志	突出	铝材箱体	双面	200	300			3	个	390.00	1,170.00
15	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			40	个	166.00	6,640.00

16	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	120		10	个	117.00	1,170.00
17	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300		6	个	195.00	1,170.00
18	安全标志	贴附	铝材平板	单面	150	200		10	个	97.00	970.00
19	安全标记	贴附	橡胶	单面	1000	50		33	米	60.00	1,980.00
20	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	80		15	个	52.00	780.00
21	管理告示	贴附	铝材折边	单面	300	120		10	个	166.00	1,660.00
22	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100		6	个	65.00	390.00
23	管理告示	贴附	亚克力	单面	100	30		100	个	10.00	1,000.00
24	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	745		3	个	1,291.00	3,873.00
25	房名标志	贴附	铝材折边	单面	300	200		18	个	277.00	4,986.00
26	房名标志	突出	铝材箱体	单面	300	200		27	个	390.00	10,530.00
27	导向标志	悬吊	铝材箱体	双面	2400	500		1	个	12,271.00	12,271.00
28	位置标志	悬吊	铝材箱体	双面	1600	400		1	个	8,229.00	8,229.00
29	位置标志	悬吊	铝材箱体	双面	1200	400		1	个	6,929.00	6,929.00
30	安全标志	贴附	铝材平板	单面	490	200		1	个	319.00	319.00
31	安全标志	贴附	铝材折边	单面	1000	500		2	个	2,072.00	4,144.00
	小计:							306	个		269,032.00
3、五指山市公安局畅好派出所											
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650		3	个	2,120.00	6,360.00
2	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400		1	个	585.00	585.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	120		1	个	209.00	209.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150		1	个	217.00	217.00
5	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	120		1	个	209.00	209.00

6	房名标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			3	个	332.00	996.00
	小计:								10	个		8,576.00
4、五指山市公安局番阳派出所												
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			3	个	2,120.00	6,360.00
2	房名标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			1	个	332.00	332.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	单面	300	120			2	个	209.00	418.00
5	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
	小计:								8	个		7,912.00
5、五指山市公安局河北派出所												
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			2	个	2,120.00	4,240.00
2	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	单面	300	120			2	个	209.00	418.00
4	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	300	120			1	个	166.00	166.00
5	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			1	个	166.00	166.00
6	窗口标志	台卡	亚克力	单面	300	150			1	个	217.00	217.00
7	安全标志	贴附	铝材折边	单面	400	200			1	个	369.00	369.00
8	停车场标志	贴附	铝材平板	单面	543	193			2	个	340.00	680.00
9	位置标志	贴附	铝材折边	单面	600	350			2	个	870.00	1,740.00
10	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			3	个	332.00	996.00
	小计:								16	个		9,577.00
6、五指山市公安局红星派出所												
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			4	个	2,120.00	8,480.00

2	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	350	120			2	个	239.00	478.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
	小计:								8	个		9,760.00
7、五指山市公安局交通管理大队												
1	位置标志	悬吊	铝材平板	单面	600	350			1	个	3,032.00	3,032.00
2	位置标志	贴附	铝材平板	单面	350	150			1	个	171.00	171.00
3	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	600			1	个	746.00	746.00
4	导向标志	灯杆	金属	单面	600	180	6	3400	1	个	8,171.00	8,171.00
5	房门标志	贴附	铝材折边	单面	900	300			3	个	1,119.00	3,357.00
6	导向标志	贴附	铝材折边	单面	500	200			2	个	462.00	924.00
7	位置标志	立体字	亚克力	单面	100 25	100 50			1	组	788.00	788.00
8	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	300	150			16	个	208.00	3,328.00
9	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	150			9	个	217.00	1,953.00
10	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	200			2	个	369.00	738.00
11	位置标志	贴附	不干胶印刷	单面	1270	650			1	个	357.00	357.00
12	位置标志	贴附	铝材箱体	单面	800	250			1	个	924.00	924.00
13	位置标志	贴附	铝材箱体	单面	1000	400			1	个	1,658.00	1,658.00
14	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			2	个	166.00	332.00
15	管理告示	贴附	铝材折边	单面	300	120			2	个	166.00	332.00
16	管理告示	单柱	铝材折边	单面	600	300		1400	1	个	1,530.00	1,530.00
	小计:								45	个		28,341.00
8、五指山市公安局毛道派出所												

1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			3	个	2,120.00	6,360.00
2	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	400	180			3	个	332.00	996.00
3	位置标志	贴附	铝材折边	单面	500	300			1	个	622.00	622.00
4	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	120			2	个	209.00	418.00
5	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
6	位置标志	贴附	铝材折边	单面	600	400			1	个	995.00	995.00
7	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	200			1	个	369.00	369.00
	小计:								12	个		9,977.00
9、五指山市公安局毛阳派出所												
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			4	个	2,120.00	8,480.00
2	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	120			2	个	209.00	418.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
	小计:								8	个		9,700.00
10、五指山市公安局南圣派出所												
1	房名称标志	贴附	铝材箱体	单面	400	180			3	个	332.00	996.00
2	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			2	个	166.00	332.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	120			2	个	209.00	418.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
5	位置标志	贴附	不干胶印刷	单面	700	140			2	个	42.00	84.00
6	位置标志	贴附	不干胶印刷	单面	900	140			2	个	54.00	108.00
7	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			3	个	2,120.00	6,360.00

8	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
	小计:								16	个		9,100.00
11、五指山市公安局河南派出所												
1	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			2	个	2,120.00	4,240.00
2	管理告示	贴附	铝材平板	单面	450	400			1	个	585.00	585.00
3	窗口标志	台卡	亚克力	双面	350	120			2	个	239.00	478.00
4	窗口标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
5	位置标志	贴附	铝材折边	单面	500	200			2	个	462.00	924.00
6	位置标志	贴附	铝材箱体	单面	400	180			1	个	332.00	332.00
7	安全标志	贴附	铝材折边	单面	200	300			4	个	277.00	1,108.00
8	导向标志	贴附	铝材折边	单面	600	250			1	个	693.00	693.00
9	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			1	个	332.00	332.00
	小计:								15	个		8,909.00
12、五指山市公安局水满派出所												
1	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	120			2	个	209.00	418.00
2	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	150			1	个	217.00	217.00
3	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	400	180			2	个	332.00	664.00
4	安全标志	贴附	铝材折边	单面	400	200			2	个	369.00	738.00
5	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	310	1650			3	个	2,120.00	6,360.00
	小计:								10	个		8,397.00
13、五指山市翡翠公园												
1	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	120			8	个	117.00	936.00
2	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300			2	个	195.00	390.00

3	安全标志	单柱	铝材折边	单面	600	600	1	1800	1	个	2,339.00	2,339.00
4	位置标志	贴附	铝材平板	单面	510	835			1	个	1,030.00	1,030.00
5	导向标志	贴附	铝材平板	单面	700	150			6	个	342.00	2,052.00
	小计:								18	个		6,747.00
14、五指山市公共卫生间												
1	卫生间标志	贴附	铝材折边	单面	200	300			15	个	277.00	4,155.00
	小计:								15	个		4,155.00
15、五指山市全民健身运动广场												
1	导向标志	贴附	铝材平板	单面	545	1380			2	个	1,580.00	3,160.00
2	导向标志	贴附	铝材平板	单面	550	160			8	个	286.00	2,288.00
3	应急避难场所	贴附	铝材平板	单面	1356	1000			1	个	2,596.00	2,596.00
4	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400			7	个	390.00	2,730.00
5	位置标志	贴附	铝材平板	单面	1356	1000				个	2,596.00	2,596.00
6	位置标志	贴附	铝材折边	单面	1000	600			2	个	2,485.00	4,970.00
	小计:								21	个		18,340.00
16、五指山市图书馆												
1	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400			3	个	390.00	1,170.00
2	无障碍标志	贴附	铝材平板	单面	400	200			4	个	260.00	1,040.00
3	消防通道标志	贴附	铝材折边	单面	1200	400			1	个	1,989.00	1,989.00
4	导向标志	贴附	铝材平板	单面	550	160			4	个	286.00	1,144.00
5	管理告示	贴附	铝材折边	单面	200	300			34	个	277.00	9,418.00
6	安全标志	贴附	铝材折边	单面	200	300			14	个	277.00	3,878.00

7	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	400		8	个	497.00	3,976.00
8	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	500	700		8	个	1,516.00	12,128.00
9	房名标志	突出	铝材箱体	双面	300	200		23	个	390.00	8,970.00
10	位置标志	贴附	铝材箱体	单面	700	300		1	个	870.00	870.00
11	索引标志	移动立面	金属	单面	700	2000		1	个	20,675.00	20,675.00
	小计:							101	个		65,258.00
17、五指山市街区导向											
1	街区导向图	贴附	铝材平板	单面	2200	1460		9	个	5,723.00	51,507.00
2	导向	贴附	铝材平板	单面	540	1370		3	个	1,559.00	4,677.00
3	导向	贴附	铝材平板	单面	395	1250		2	个	1,144.00	2,288.00
	小计:							14	个		58,472.00
18、五指山市计划生育服务和妇幼保健院											
1	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120		20	个	166.00	3,320.00
2	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	850	500		1	个	184.00	184.00
3	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200		13	个	173.00	2,249.00
4	房名标志	突出	铝材箱体	双面	300	120		35	个	233.00	8,155.00
5	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	300	200		9	个	173.00	1,557.00
6	管理告示	贴附	不干胶雕刻	单面	300	120		50	个	16.00	800.00
7	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	200		5	个	277.00	1,385.00
8	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	800		5	个	2,079.00	10,395.00
9	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200		1	个	173.00	173.00
10	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	850	300		1	个	111.00	111.00

11	导向标志	贴附	亚克力	单面	400	200		1	个	231.00	231.00
12	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300		1	个	195.00	195.00
13	安全标志	贴附	不干胶印刷	单面	500	700		1	个	152.00	152.00
14	应急避难标志	贴附	铝材折边	单面	400	180		10	个	332.00	3,320.00
15	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	80		20	个	52.00	1,040.00
16	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	800		4	个	2,079.00	8,316.00
17	卫生间标志	突出	铝材箱体	双面	300	120		1	个	233.00	233.00
18	安全标志	贴附	铝材平板	单面	100	150		5	个	49.00	245.00
19	房名标志	贴附	亚克力	单面	600	250		1	个	433.00	433.00
20	导向标志	贴附	铝材折边	单面	250	120		1	个	138.00	138.00
21	导向标志	贴附	铝材折边	单面	400	200		1	个	369.00	369.00
	小计:							186	个		43,001.00

19、五指山市畅好乡卫生院

1	位置标志	贴附	铝材平板	单面	800	2420		2	个	3,573.00	7,146.00
2	导向标志	立体字	亚克力	单面	50	100		1	组	693.00	693.00
3	导向标志	立体字	亚克力	单面	300	300		1	组	173.00	173.00
4	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200		46	个	173.00	7,958.00
5	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120		10	个	166.00	1,660.00
6	安全标志	贴附	铝材折边	单面	400	180		2	个	332.00	664.00
7	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200		2	个	173.00	346.00
8	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	500		1	个	622.00	622.00
9	安全标志	贴附	铝材平板	单面	400	300		2	个	390.00	780.00

10	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	300	200		1	个	173.00	173.00
11	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300		1	个	195.00	195.00
12	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	650		1	个	1,126.00	1,126.00
13	平面图标志	贴附	铝材箱体	单面	800	600		1	个	1,989.00	1,989.00
14	安全标志	贴附	铝材平板	单面	150	200		10	个	97.00	970.00
15	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100		10	个	65.00	650.00
16	导向标志	发光立面	金属	双面	800	3500		1	个	40,421.00	40,421.00
17	导向标志	贴附	发光箱体	单面	350	1200		1	个	2,425.00	2,425.00
18	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	600		2	个	520.00	1,040.00
	小计:							95	个		69,031.00

20、五指山市番阳镇卫生院

1	位置标志	贴附	铝材平板	单面	800	2505		2	个	3,688.00	7,376.00
2	牌匾	贴附	铝材折边	单面	400	2200		2	个	3,646.00	7,292.00
3	平面图	移动立面	金属	单面	1300	1000	1200	1	个	19,199.00	19,199.00
4	位置标志	立体字	亚克力	单面	50	100		2	组	1,169.00	2,338.00
5	位置标志	立体字	亚克力	单面	175	250		5	组	2,165.00	10,825.00
6	位置标志	发光立体字	金属	单面	500 175	500 250		1	组	6,918.00	6,918.00
7	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200		90	个	173.00	15,570.00
8	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120		10	个	166.00	1,660.00
9	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	300		1	个	497.00	497.00
10	管理告示	贴附	铝材折边	单面	400	300		1	个	497.00	497.00
11	停车场	贴附	铝材折边	单面	500	580		2	个	1,202.00	2,404.00

12	管理告示	贴附	铝材折边	单面	600	400		1500	2	个	2,078.00	4,156.00
13	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	500	580			1	个	1,202.00	1,202.00
14	管理告示	突出发光	铝材箱体	双面	550	800			2	个	4,235.00	8,470.00
15	门贴	贴附	不干胶印刷	单面	1030	120			4	个	53.00	212.00
16	门贴	贴附	不干胶印刷	单面	890	120			10	个	46.00	460.00
17	平面图标志	贴附	铝材箱体	单面	800	600			1	个	1,989.00	1,989.00
18	索引	贴附	铝材拼装	单面	400	650			1	个	1,126.00	1,126.00
19	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			1	个	166.00	166.00
20	房名标志	突出	铝材箱体	双面	300	150			6	个	300.00	1,800.00
21	位置标志	贴附	铝材折边	单面	1200	400			2	个	1,989.00	3,978.00
22	安全标志	贴附	铝材平板	单面	150	200			10	个	97.00	970.00
23	牌匾	贴附	铝材折边	单面	800	600			1	个	1,989.00	1,989.00
24	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	600			1	个	1,039.00	1,039.00
25	位置标志	立体字	亚克力	单面	50	100			2	组	1,039.00	2,078.00
26	位置标志	立体字	亚克力	单面	40	80			1	组	455.00	455.00
27	位置标志	立体字	亚克力	单面	25	50			1	组	325.00	325.00
28	位置标志	单柱	铝材折边	单面	600	300	1000		1	个	1,241.00	1,241.00
29	门贴	贴附	不干胶印刷	单面	1100	120			4	个	58.00	232.00
30	门贴	贴附	不干胶印刷	单面	920	120			4	个	48.00	192.00
31	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	900	300			2	个	1,119.00	2,238.00
32	位置标志	贴附	发光箱体	单面	1800	500			1	个	5,197.00	5,197.00

33	位置标志	发光立面	金属	双面	800	3500			1	个	40,421.00	40,421.00
34	导向标志	双柱	发光箱体	双面	1200	400		1600	1	个	8,789.00	8,789.00
35	导向标志	双柱	发光箱体	单面	1200	400		1600	1	个	8,789.00	8,789.00
	小计:								178	个		172,090.00
21、五指山市河北社区卫生服务站												
1	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200			9	个	173.00	1,557.00
2	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			5	个	166.00	830.00
3	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200			2	个	173.00	346.00
	小计:								16	个		2,733.00
22、五指山市毛道乡卫生院												
1	位置标志	贴附	发光箱体	单面	600	1600			1	个	5,543.00	5,543.00
2	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200			72	个	173.00	12,456.00
3	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			10	个	166.00	1,660.00
4	导向标志	贴附	铝材折边	单面	1400	400			1	个	2,321.00	2,321.00
5	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100			1	个	65.00	65.00
6	导向标志	单柱	铝材折边	单面	400	500		1500	1	个	1,660.00	1,660.00
7	位置标志	单柱	铝材折边	双面	400	500	2	2000	1	个	2,598.00	2,598.00
8	停车场标志	单柱	铝材折边	单面	600	600		2800	1	个	3,164.00	3,164.00
9	管理告示	发光突出	铝材箱体	双面	550	800			1	个	4,235.00	4,235.00
	小计:								89	个		33,702.00
23、五指山市毛阳中心卫生院												
1	位置标志	贴附	铝材平板	单面	800	2500			2	个	3,681.00	7,362.00
2	位置标志	立体字	亚克力	单面	35	70			1	组	666.00	666.00

3	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200			5	个	173.00	865.00
4	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200			108	个	173.00	18,684.00
5	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	300	200			7	个	173.00	1,211.00
6	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			30	个	166.00	4,980.00
7	位置标志	贴附	铝材折边	单面	2000	400			1	个	3,314.00	3,314.00
8	位置标志	贴附	铝材折边	单面	1200	400			1	个	1,989.00	1,989.00
9	位置标志	贴附	铝材折边	单面	800	600			2	个	1,989.00	3,978.00
10	管理告示	贴附	铝材折边	单面	200	300			2	个	277.00	554.00
11	导向标志	贴附	亚克力	单面	600	300			3	个	520.00	1,560.00
12	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	650			3	个	1,126.00	3,378.00
13	导向标志	贴附	亚克力	单面	300	200			6	个	173.00	1,038.00
14	平面图标志	贴附	铝材箱体	单面	800	600			6	个	1,989.00	11,934.00
15	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	80			20	个	52.00	1,040.00
16	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	150	150			8	个	65.00	520.00
17	管理告示	贴附	亚克力	单面	300	200			8	个	173.00	1,384.00
18	位置标志	悬吊	铝材箱体	双面	900	300			1	个	3,898.00	3,898.00
19	牌匾标志	贴附	铝材折边	单面	380	2000			1	个	3,148.00	3,148.00
20	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	600			2	个	1,039.00	2,078.00
21	位置标志	发光立体字	金属	单面	500 125	500 250			1	组	6,316.00	6,316.00
22	导向标志	贴附	铝材折边	单面	600	300			2	个	746.00	1,492.00
23	导向标志	单柱	铝材折边	双面	800	300	4	1500	4	个	2,469.00	9,876.00
24	导向标志	贴附	铝材折边	单面	300	800			1	个	995.00	995.00

25	位置标志	贴附	发光箱体	单面	350	1200			1	个	2,425.00	2,425.00
26	位置标志	发光立面	金属	双面	800	4000			1	个	46,195.00	46,195.00
27	管理告示	发光突出	铝材箱体	双面	550	800			2	个	4,235.00	8,470.00
28	房名标志	贴附	铝材箱体	单面	300	150			5	个	208.00	1,040.00
29	位置标志	发光立体字	金属	单面	1300 325	1300 650			1	组	51,320.00	51,320.00
30	位置标志	现焊	金属	单面	10000	2100			1	个	9,347.00	9,347.00
31	位置标志	发光立体字	金属	单面	1000 250	1000 500			1	组	21,004.00	21,004.00
32	位置标志	现焊	金属	单面	4000	1600			1	个	2,849.00	2,849.00
33	位置标志	发光立体字	金属	单面	800 200	800 400			1	组	16,962.00	16,962.00
34	位置标志	现焊	金属	单面	3000	1500			1	个	2,003.00	2,003.00
	小计:								240	个		253,875.00
24、五指山市南圣镇卫生院												
1	房名称标志	贴附	亚克力	单面	300	200			78	个	173.00	13,494.00
2	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200			3	个	173.00	519.00
3	管理告示	发光突出	铝材箱体	双面	550	800			1	个	4,235.00	4,235.00
4	位置标志	贴附	不干胶印刷	单面	800	150			6	个	52.00	312.00
5	安全标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			30	个	332.00	9,960.00
6	房名称标志	突出	铝材箱体	双面	300	150			3	个	300.00	900.00
7	位置标志	贴附	不干胶印刷	单面	800	150			4	个	52.00	208.00
8	位置标志	立体字	亚克力	单面	75	150			1	组	1,949.00	1,949.00
9	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	500	580			2	个	1,202.00	2,404.00

10	位置标志	单柱	铝材折边	双面	400	500	2	2000	1	个	2,598.00	2,598.00
11	停车场导向	贴附	铝材折边	单面	500	700			2	个	1,450.00	2,900.00
12	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300			3	个	195.00	585.00
13	房名标志	贴附	亚克力	单面	400	300			1	个	346.00	346.00
	小计:								135	个		40,410.00
25、五指山市水满中心卫生院												
1	位置标志	贴附	铝材平板	单面	800	2500			2	个	3,681.00	7,362.00
2	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	500	580			2	个	1,202.00	2,404.00
3	停车场标志	贴附	铝材折边	单面	500	700			3	个	1,450.00	4,350.00
4	管理告示	贴附	铝材折边	单面	1000	450			1	个	1,865.00	1,865.00
5	位置标志	贴附	亚克力	单面	300	200			11	个	173.00	1,903.00
6	位置标志	贴附	亚克力	单面	600	300			8	个	520.00	4,160.00
7	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200			83	个	173.00	14,359.00
8	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	300	200			12	个	173.00	2,076.00
9	安全标志	贴附	亚克力	单面	300	120			22	个	109.00	2,398.00
10	管理告示	贴附	亚克力	单面	450	200			2	个	260.00	520.00
11	窗口标志	贴附	亚克力	单面	450	200			3	个	260.00	780.00
12	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	450			1	个	559.00	559.00
13	管理告示	贴附	铝材平板	单面	200	100			1	个	65.00	65.00
14	管理告示	贴附	亚克力	单面	600	350			1	个	606.00	606.00
15	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1050			6	个	2,728.00	16,368.00
16	导向标志	贴附	亚克力	单面	400	250			2	个	289.00	578.00

17	位置标志	贴附	不干胶打印	单面	2100	400			1	个	363.00	363.00
18	位置标志	贴附	铝材折边	单面	900	300			1	个	1,119.00	1,119.00
19	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	900			1	个	1,119.00	1,119.00
20	房名标志	突出	铝材箱体	双面	300	150			2	个	300.00	600.00
21	位置标志	贴附	铝材折边	单面	600	300			1	个	746.00	746.00
22	管理告示	发光突出	铝材箱体	双面	550	800			2	个	4,235.00	8,470.00
23	停车场标志	单柱	铝材折边	单面	600	600	3200		1	个	3,453.00	3,453.00
	小计:								169	个		76,223.00

26、五指山市通什镇卫生院

1	位置标志	立体字	亚克力	单面	300	300			1	组	2,035.00	2,035.00
2	房名标志	贴附	亚克力	单面	600	300			4	个	520.00	2,080.00
3	房名标志	贴附	亚克力	单面	400	200			29	个	231.00	6,699.00
4	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			73	个	166.00	12,118.00
5	管理告示	贴附	铝材折边	单面	500	180			1	个	416.00	416.00
6	无障碍标志	贴附	铝材折边	单面	600	300			2	个	746.00	1,492.00
7	导向标志	立面	金属	双面	800	3300			1	个	36,205.00	36,205.00
8	位置标志	立体字	PVC	单面	50	100			2	组	693.00	1,386.00
9	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	120			2	个	166.00	332.00
10	位置标志	贴附	铝材折边	单面	300	700			1	个	870.00	870.00
11	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	80			40	个	52.00	2,080.00
12	窗口标志	贴附	不干胶雕刻	单面	700	200			5	个	60.00	300.00
13	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	400	700			1	个	1,213.00	1,213.00

14	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	450	800		13	个	1,559.00	20,267.00
15	安全标志	贴附	铝材平板	单面	150	200		20	个	97.00	1,940.00
16	导向标志	贴附	铝材折边	单面	400	200		1	个	369.00	369.00
17	位置标志	台卡	亚克力	双面	300	150		1	个	217.00	217.00
	小计:							197	个		90,019.00
27、五指山市中医医院											
1	楼名称标志	贴附	铝材折边	单面	1000	600		4	个	2,485.00	9,940.00
2	导向标志	贴附	铝材平板	单面	545	1380		2	个	1,580.00	3,160.00
3	索引标志	移动立面	金属	单面	700	2000		1	个	20,675.00	20,675.00
4	导向标志	贴附	亚克力	单面	300	500		4	个	433.00	1,732.00
5	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	400		7	个	497.00	3,479.00
6	应急导向标志	贴附	铝材折边	单面	1000	600		1	个	2,485.00	2,485.00
7	消防标志	贴附	铝材折边	单面	1000	450		2	个	1,865.00	3,730.00
8	位置标志	贴附	铝材折边	单面	600	300		1	个	746.00	746.00
9	位置标志	贴附	亚克力	单面	400	200		1	个	231.00	231.00
10	位置标志	台卡	亚克力	单面	300	150		1	个	217.00	217.00
11	房名标志	贴附	铝材折边	双面	500	200		1	个	462.00	462.00
12	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300		1	个	870.00	870.00
13	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1200		44	个	3,118.00	137,192.00
14	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	500		1	个	622.00	622.00
15	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	500		1	个	487.00	487.00
16	位置标志	悬吊	铝材箱体	单面	980	280		41	个	3,961.00	162,401.00

17	导向标志	悬吊	铝材箱体	单面	1595	280		8	个	6,447.00	51,576.00
18	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400		30	个	390.00	11,700.00
19	房名标志	面板	铝材箱体	双面	300	200		86	个	277.00	23,822.00
20	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300		8	个	870.00	6,960.00
21	索引标志	悬吊	铝材箱体	单面	980	280		8	个	3,961.00	31,688.00
22	位置标志	贴附	铝材折边	单面	1000	400		1	个	1,658.00	1,658.00
23	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300		2	个	870.00	1,740.00
24	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	500	150		11	个	32.00	352.00
25	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	800	150		14	个	52.00	728.00
26	位置标志	贴附	不干胶雕刻	单面	300	150		1	个	19.00	19.00
27	楼名称标志	发光立体字	金属	单面	800 200	800 400		1	组	16,962.00	16,962.00
28	卫生间标志	贴附	亚克力	单面	300	200		10	个	173.00	1,730.00
29	房名标志	贴附	亚克力	单面	300	200		39	个	173.00	6,747.00
	小计:							332	个		504,111.00
28、五指山市第一小学											
1	导向标志	贴附	铝材平板	单面	545	1380		4	个	1,580.00	6,320.00
2	房名标志	突出	铝材箱体	双面	150	300		143	个	300.00	42,900.00
3	房名标志	贴附	铝材折边	单面	400	200		6	个	369.00	2,214.00
4	平面图标志	贴附	铝材平板	单面	2200	1465		2	个	5,741.00	11,482.00
5	管理告示	贴附	铝材折边	单面	700	300		7	个	870.00	6,090.00
6	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400		56	个	390.00	21,840.00
7	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1000		4	个	2,598.00	10,392.00

8	设施标志	三角突出	铝材	双面	200	320			3	个	416.00	1,248.00
9	导向标志	贴附	铝材平板	单面	390	1250			2	个	1,134.00	2,268.00
10	房名标志	贴附	铝材折边	单面	700	300			7	个	870.00	6,090.00
11	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300			20	个	195.00	3,900.00
12	设施标志	贴附	铝材平板	单面	1356	1000			1	个	2,596.00	2,596.00
13	管理告示	贴附	铝材折边	单面	400	200			1	个	369.00	369.00
14	导向标志	贴附	反光膜	单面	800	1000			1	个	577.00	577.00
15	导向标志	贴附	铝材平板	双面	550	160			2	个	286.00	572.00
16	房名标志	突出	铝材箱体	双面	150	300			17	个	300.00	5,100.00
	小计:								276	个		123,958.00
29、五指山思源实验学校												
1	导向标志	贴附	铝材平板	单面	540	1375			6	个	1,564.00	9,384.00
2	导向标志	贴附	铝材平板	单面	390	1250			1	个	1,134.00	1,134.00
3	导向标志	贴附	铝材平板	单面	550	160			4	个	286.00	1,144.00
4	消防标志	贴附	铝材折边	单面	1000	450			3	个	1,865.00	5,595.00
5	应急导向标志	贴附	铝材折边	单面	1000	600			5	个	2,485.00	12,425.00
6	平面图标志	贴附	铝材平板	单面	2200	1460			4	个	5,723.00	22,892.00
7	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300			20	个	195.00	3,900.00
8	位置标志	贴附	铝材平板	双面	200	320			14	个	208.00	2,912.00
9	位置标志	贴附	铝材折边	单面	900	450			4	个	1,678.00	6,712.00
10	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400			208	个	390.00	81,120.00
11	房门标志	突出	铝材箱体	双面	150	300			120	个	300.00	36,000.00

12	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	650	1000			25	个	2,815.00	70,375.00
13	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300			37	个	870.00	32,190.00
14	位置标志	悬吊	铝材箱体	单面	1400	400			5	个	7,651.00	38,255.00
	小计:								456	个		324,038.00
30、五指山市五指山中学												
1	平面图标志	贴附	铝材平板	单面	2200	1460			2	个	5,723.00	11,446.00
2	导向标志	贴附	铝材平板	单面	540	1370			6	个	1,559.00	9,354.00
3	导向标志	贴附	铝材平板	单面	395	1250			3	个	1,144.00	3,432.00
4	位置标志	贴附	铝材折边	单面	400	180			1	个	332.00	332.00
5	安全标志	贴附	铝材折边	单面	300	400			115	个	497.00	57,155.00
6	安全标志	贴附	铝材折边	单面	400	600			18	个	995.00	17,910.00
7	安全标志	贴附	铝材折边	单面	600	900			1	个	2,238.00	2,238.00
8	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300			5	个	870.00	4,350.00
9	房名标志	突出	铝材箱体	双面	150	300			145	个	300.00	43,500.00
10	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1000			30	个	2,598.00	77,940.00
11	位置标志	突出	铝材	单面	200	320			16	个	416.00	6,656.00
12	安全标志	贴附	铝材平板	单面	200	300			4	个	195.00	780.00
13	位置标志	贴附	铝材平板	单面	700	300			2	个	682.00	1,364.00
14	安全标志	贴附	铝材折边	单面	600	600			2	个	1,492.00	2,984.00
15	消防标志	贴附	铝材折边	单面	1000	450			1	个	1,865.00	1,865.00
16	导向标志	贴附	铝材平板	单面	550	160			10	个	286.00	2,860.00
17	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1000			15	个	2,598.00	38,970.00

18	位置标志	贴附	铝材平板	单面	870	750			1	个	1,412.00	1,412.00
	小计:								377	个		284,548.00
31、五指山市红星学校												
1	平面图标志	贴附	铝材平板	单面	2200	1460			2	个	5,723.00	11,446.00
2	位置标志	贴附	铝材平板	单面	1360	1000			1	个	2,603.00	2,603.00
3	应急位置标志	贴附	铝材平板	单面	1356	1000			1	个	2,596.00	2,596.00
4	应急导向标志	贴附	反光膜	单面	800	1000			1	个	577.00	577.00
5	导向标志	贴附	铝材平板	单面	395	1250			1	个	1,144.00	1,144.00
6	导向标志	贴附	铝材平板	单面	545	1380			2	个	1,580.00	3,160.00
7	导向标志	贴附	铝材平板	单面	550	160			42	个	286.00	12,012.00
8	位置标志	贴附	铝材折边	单面	900	450			1	个	1,678.00	1,678.00
9	楼名标志	贴附	铝材折边	单面	900	450			9	个	1,678.00	15,102.00
10	索引标志	贴附	铝材拼装	单面	600	1000			6	个	2,598.00	15,588.00
11	位置标志	贴附	铝材折边	单面	700	300			4	个	870.00	3,480.00
12	房名标志	贴附	铝材折边	单面	700	300			1	个	870.00	870.00
13	房名标志	突出	铝材箱体	单面	150	300			70	个	300.00	21,000.00
14	位置标志	突出	铝材	单面	200	320			12	个	416.00	4,992.00
15	消防标志	贴附	铝材折边	单面	1000	450			1	个	1,865.00	1,865.00
16	安全标志	贴附	铝材平板	单面	300	400			125	个	390.00	48,750.00
17	安全标志	贴附	铝材折边	单面	800	300			4	个	995.00	3,980.00
18	交通安全标志	贴附	铝材折边	单面	600	800			1	个	1,989.00	1,989.00

	小计:								284	个		152,832.00
	总计:								4519	个		3,200,799.00
首次响应报价总额		人民币(大写): <u>叁佰贰拾万零柒佰玖拾玖元</u> (小写: <u>3,200,799.00</u>) 元)										

备注:

- 1、以上表格格式行可增减。
- 2、供应商必须按“分项报价明细表”的格式及本项目采购内容,详细报出各类服务项目的价格,不得漏报,否则视为已包含在总价中不再单独另行报价,不影响有效性。
- 3、所有报价均用人民币表示,其报价总额即为履行合同的固定价格。人工费、检验、培训、税金、知识产权费(若有)和保险等费用以及磋商文件规定的其他费用均应包含在报价中。
- 4、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”首次响应报价总额相等。

供应商名称(盖章): 天津市标准导向设计院有限公司

供应商法定代表人或被授权代表(签字): 苗国栋

日期: 2023年2月23日